Волгоградская область
Еланский муниципальный район

Дума Морецкого сельского поселения

___________________________________________________

РЕШЕНИЕ  № 1/3
23 сентября 2019 г.                                                                     с.Морец
Об избрании заместителя председателя
Думы Морецкого сельского поселения

Еланского муниципального района
Волгоградской области четвертого созыва
   Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправлении в Российской Федерации», Уставом Морецкого сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области, Дума Морецкого сельского поселения
РЕШИЛА:

1.  Назначить на должность заместителя председателя Думы Морецкого сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области четвертого созыва депутата –  Таранова Сергея Ивановича.

Глава Морецкого сельского поселения
Еланского муниципального района

Волгоградской области                                                            Н.Т. Анисимов